CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 034/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que cabe ao Executivo Municipal disponibilizar a
comunidade de nossa cidade a oferta de aulas públicas voltadas a pratica
esportiva;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Prefeito Municipal, solicitando
determine ao setor competente estude a viabilidade de se retornar as aulas
de zumba, futsal, futebol, ginástica rítmica, vôlei, etc, às crianças de nossa
cidade, como forma de incentivo.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
junho de dois mil e vinte e dois.

-VÂNIA PATRÍCIA DOS SANTOS-
Vereadora